

Zeramika Eta Arkeologia - Arkeologi Museoaren Koadernoak 3 (Koadernoak Arkeologi M.) PDF - Descargar, Leer



DESCARGAR

LEER

ENGLISH VERSION

DOWNLOAD

READ

Descripción

. 2017-10-23 weekly http://www.ocalashop.top/tshirt-c-42_210_211/maglietta-con-logo-jeep%E2%AE-grigio-scuro-taglia-m-circonferenza-petto-9598-p-265.jsp ..
http://www.ocalashop.top/altro-varie-c-425_426_427/zeramika-eta-arkeologia-arkeologi-

museoaren-koadernoak-3-copertina-flessibile-p-959.jsp 2017-10-23.

Titulua:: Udalplan '99: udal planeamendua: geografiari buruzko informazio sistema, Euskal Autonomia Erkidegoko hirigintza eta lurraldearen antolamenduari aplikatua. Udal '99: planeamiento municipal. . Titulua:: Ortofotografía digital a escala 1:25000 de la CAPV, en formato TIF, con pixels de 2,5 m. de lado; Data: 1990.

Bizkaiari buruzko lehenengo aipamen historikoa Asturiasko Alfontso III.. a Handiaren kronikakoa da (883); hala ere VIII.. mendearen erdialdetik lurralde hori ... Arkeologi aurkikuntzek erakusten dutenez, Euskal Herrian baziren hirigune garrantzitsuak: Iruñea, Erriberri edo Cascante, esate baterako eta villa bikainak,.

. claves 3 herramientas para liderar equipos · Y tenia que ser mi jefe 3 · Una revolucion de formas las olvidadas escuelas de arte de cuba · Catalunya de nord a sud souvenir · Bomba en el cine yara historias de el balsero suicida i no 1 · Zeramika eta arkeologia arkeologi museoaren koadernoak 3 koadernoak arkeologi m.

. Lideres politicos opinion publica y comportamiento electoral en espana monografias · Dario de regoyos 1857 1913 libros de autor · Zeramika eta arkeologia arkeologi museoaren koadernoak 3 koadernoak arkeologi m · La revolucion industrial historia y legado de los rapidos avances cientificos y tecnologicos que dieron.

9 Urr 2016 . Hip-hip URRI!, October Children`s Month Europar egitasmoaren parte da Holanda eta Berlinekin batera. Erronka sarera herrialde gehiago ... Arkatz bat eta koaderno bat soilik behar dira norberaren diseinuaz sortutako marrazki bizidunen akziozko abentura bat sortzeko. 11.00 - (60"). Elebitan; Adina: +7.

Zeramika Eta Arkeologia - Arkeologi Museoaren Koadernoak 3 - Jose Luis Ibarra Alvarez.

Zeramika Eta Arkeologia - Arkeologi Museoaren Koadernoak 3. Egilea: Jose Luis Ibarra Alvarez; ISBN: 978-84-7752-493-9; EAN: 9788477524939; Argitaletxea: ARKEOLOGI MUSEOA; Bilduma: KOADERNOAK ARKEOLOGI M.

Zenbakiak eta eragiketak. 11. koaderno. Matematikarako horma-irudiak • • Zenbakiak eta eragiketak. 14. koaderno • Lauki motak, triangelu motak, gorputz • Zenbakiak eta eragiketak. ... Prozedurak hobetzeko 150en 2/3 kalkulatzeko, lehen eragiketa guztiak egiten zituen (150 : 3 eta 50 3 2). 1. Zer bilatu nahi den jakitea.

Arkeologi Material Higigarrien Gordailatze Zen- trorako. 2004. urtean zehar bigarren erreforma garrantzitsuari heldu zaio, Zorroagako egoitza- ren behe-oinean kokatutako areto handietako bat zaharberitu da eta. Administrazio-unitate berri honetan Aranzadi Institutua eta dagozkion administrazio-zerbitzu guztiak kokatu.

Argitalpen honek eten egin du J.A. Arrieta nobelagilearen hogeitau urteko isilaldia, eta euskal nobela modernoranzko bidean eginiko ekarpena aitortu izan . Aroa 'pre-Manu militar', eta 3. . Eta koaderno busti horien irakurketa izango da nobela, ahots horien bilketa, hondoratu den iraganeko bidaia horretako aztarnak.

21 Dic 2017 . . Observaciones sobre la practica del arte de edificar · Zeramika eta arkeologia arkeologi museoaren koadernoak 3 koadernoak arkeologi m · A hierro y fuego las atrocidades de la guerra de la edad media tiempo de historia · El motin contra esquilache crisis y protesta popular en el madrid del siglo xviii.

201 m-tik 600 m-ra 1.137 km². • 601 m-tik 1.000 m-ra 283 km². • 1.001 m eta 1.544 m biartean (Aketegi, Aizkorri mendilerroan) 54 km². Lurraldearen %26 200 metrotik behera kokatzen den bitartean, oso adierazgarria da Gipuzkoaren %83 600 metrotik behera egotea. Soilik %3 dago 1.000 metroko altitudea baino gorago.

24 Aza 2017 . "Koaderno zuri". [Bergara]; 20:00. Azaroak 24. "Los relatos de la Transición", Ignacio Martínez de Pisón eta Bernardo Atxagaren solasaldia. Hitzaldia .. Bizkaiko Arkeologi Museoa [Bilbao]; 19:00; Azaroaren 21(e)tik Azaroaren 29(e)ra . FICAB 2017 - Bidasoako

Nazioarteko Zinemaldi Arkeologikoa.

A.2.2.3. Prospección en la ermita de Ataun. A.2.2.4. Prospecciones de minería romana.

A.2.2.5. Prospecciones mineras medievales. A.2.3. VIZCAYA. A.2.3.1. .. Zuzendaña:

Margarita Muñoz Salvatierra. Dirulaguntza: Euskal Arkeologi, Etnografi eta Histori. Museoa. Bilbo. II. ekinaldi honetan, 1985eko udan burutua, igaz.

(en Amazon). Zeramika Eta Arkeologia - Arkeologi Museoaren Koadernoak 3 (Koadernoak Arkeologi M.) Autor: Jose Luis Ibarra Alvarez · Bizkaikoa - Arkeologi Museoa ISBN: 8477524939. EUR 5,00. EUR 4,75 (en Amazon). Arte rupestre paleolítico en bizkaia - los cuadernos del arkeologi 2. Autor: Rosa Ruiz Idarraga

Nire gauzak dira eta. Minority Report-eko jendearenak. Ez omen gara euskaldunak, basapiztiak baizik, badakizu! (Zabala 2008). Terra Sigillata, memoriaren . litari', eta 3. Aroa 'pre-Auskalo-Zer' eta 'post-Gauza-Gehiegi'. (Arrieta 1997: 11). Sailkapen hori eginez, zeharka bada ere, aitortu zuen idaz- leak argitaraturiko.

20 Abu 2017 . Ondarea eta natura: aukeraz betetako paisaia. Irakaslearen koadernoak. D.B.H. Gidaliburu didaktikoa. Ondarea eta bere paisaiak ezagutu itzazu! .. 3. 3. Hizkuntzaren ezagupenak. E. Euskal Hizkuntza eta Literatura (KAI). 3. 3. Hizkuntzaren ezagupenak. Hizkuntzaren ikas- kuntzari buruzko gogoeta.

Posta txartelak, posterrak, koadernoak, boligrafoak,. 0,30-10 euro mugikorrek eramatekoak eta antzekoak. Laukiak, zeramika, apaingarriak eta antzekoak. 1-30 euro. Makilak. 5-15 euro. Merkataritza eta Turismoko Udaleko webgunean. 10 euro/urte turismo eta merkataritza establezimenduen publizitatea sartzea. KALEKO.

22 Dic 2017 . . Problemas para jugadores de ajedrez con soluciones pormenorizadas por el creador de la partida inmortal · De roma a las provincias las elites como instrumento de proyeccion de roma historia y geografia · Zeramika eta arkeologia arkeologi museoaren koadernoak 3 koadernoak arkeologi m · Antigues.

3. Donostia hiria: paisaia urbanoaren hasiera itsasoaren aldamenean . . 43. 4. Itsasbaterreko eta ibaiertzeko hiri modernoa: zabalgunekak inaugu- ratutako uraren eta lurraren arteko ... jarro de chocolate a los armadores (9.5 × 3 m.); “pueblo .. nak koadernoetan edota Donostiako Untzi Museoko aldizkarian, beste autore.

3. 2014. Paleoantropología • 33 kobie. 2014 k o b i e. 33. Paleoantropología . Diego Garate Maidagan (Arkeologi Museoa, Bilbao). Joseba Rios Garaizar (CENIEH, Burgos).

KOORDINATZAILEA . Kobie aldizkariaren (1969-2014) sail eta edizio monografiko guztiak eskura daude helbide honetan: <http://www.bizkaia.net/>.

Euskal Herriko Gorte, Batzarre eta Parlamentuei buruzko Ihardunaldiak: Historia eta oraina. ..

4.2. Lantaldeak. Secciones de trabajo. 125. 4.21. Biurteko Memoria. M[^]moría bianual. 125.

Antropologfa y Etnograffa. 127. Aries Pl6sticas y Monumentales. 128. Ciencias .. bertako koadernoan 2 eta 3 zenbakiak ere argitaratu.

Eskatu hurrei hiztegieta protozoo hitza bilatzeko, eta idazteko koadernoan bai nondik datorren hitz hori bai zein den hitzaren jatorrizko esanahia. ... 30. orrialdeko 3. ariketa zuzentzean, aintzat hartu hurrek landareen hiru bizi-funtzioei buruzko hitzak aukeratzea eta ez funtzio bakar bati buruzkoak. Jakinarazi.

eta. de. da. ez. la. bat. en. Euskal. du. a. y. el. egin. izan. edo. del. Hitza. RSS. ere. egun.

Hasiera. dira. hau. duela. dute. behar. Hegaldiak. Agenda. Azken. den ... Museoa. Intoxikazioa. berrikuntza. EN. ala. ohi. Osasun. March. Recent. Uribarren. Baliozko. Merkataritza. Joseba. aritu. zuzen. gunea. Marian. askea. atxilotu.

13 Uzt 2015 . 16. koadernoak 132826 _ 0001-0035.indd 8 28/9/09 17:06:07 IX Ebaluaziorako baliabideak •Ebaluaziorako baliabideak. ... tratatzeko eta teknologia digitala erabiltzeko gaitasuna Norberaren autonomiarako eta ekimenerako gaitasuna Matematikarako gaitasuna

Ikasten ikasteko gaitasuna 1 2 3 4 5 6 7 8 9.

Julio Caro Barojaren oroipenean, haren jaiotzaren mendeurrenean egindako erakusketa 15 objektu osatzen dute. San Telmo Museoko eta Gipuzkoako Foru Aldundiko bildumetako piezak hiriko hainbat liburutegi publikotan ikusgai daude, ikertzaile eta antropologoak bere bizitzan zehar (1914-1995) sortutako idazkiez.

Aizkomendiko trikuharria Egilazen azaldutakoa, Euskal herrian aurkituriko lehen historiaurreko monumentua da, ez da ezkila-formako zeramikaren kultura baino .. Apainketa ugariagoak eta konposaketa zentzu bizi eta nabarmenagoa dutenak dira Arabako Arkeologia Museoan gaur egun gordetzen diren edalontzi batzuk.

Euskal Herriko –prehistoriako aztarnategi aberatsenak dituen eskualdetako bat izanik– arkeologia eta paleoantropologiako .. Muniben 1960, 2. eta 3. koadernoak, 89-212. or. 68.

“Contribución al ... rri pertsonaleko gauzaki ugari atera da lurpetik, gaur Arabako Arkeologi Museoan ikusgai dire- nak eta Azpi Inperio batean.

21 Dic 2017 . Libros Relacionados; The official marvel retro classic 2016 square calendar ·

Garfield hambre de diversion · Economia bachillerato 9788483088845 · Iniciacion a la experiencia de dios itinerario 1 pastoral · Zeramika eta arkeologia arkeologi museoaren koadernoak 3 koadernoak arkeologi m · Perritos de.

Marratzu sokatik zintzilik. JARDUERA 2: Zure aurpegiaren argazkiari fotokopia atera eta itsas ezazu horietako baten aurpegiaren gainean. Koadernoko 3. Orrialdea .. Kobazuloak, Landarbaso errekatik hasita zenbatuta daude. Aizpitarte II, III, IV eta V kobazuloetan aztarna arkeologikoak aurkitu dira: landutako harrizko eta.

3. GERTUKO KULTURA ONDAREAREN TRANSMISIOA ETA. HEZKUNTZA

ERAGILEAK LEHEN HEZKUNTZAN. IÑIGO RAMIREZ DE OKARIZ TELLERIA .. 366.

11.5.4. Gertuko Kultura Ondarea eta Zeramika museo. Ondorioak. .. eta Arkeologia bezalako diziplinek jarritako ardurari kasu eginda, azpiko mailan dauden.

1642989 eta 1135557 ziren 736704 zeuden 422224 zen 384063 da 357213 (305289) 305115 1 244696 bat 232625 zituzten 175599 etxek 173115 2007an .. 109 Monacanthidae 109 'm 109 kanpainak 109 Mantxako 109 udalerriarekin 109 halakorik 109 interesgarri 109 Horrexegatik 109 aux 109 arkeologikoak 109.

Merindadeak proiektuak, bere osoan, sintesi bat eta hiru lan koaderno biltzen ditu. Orain arte .. datz luzeenak 85 x 35 m zituen, eta sakonera 3,5 m-ra artekoa zen jatorrizko altuera kontserbatu den tokian. 7.600 m³ ur biltzen ... koa», Madrilgo Arkeologi Museo Nazionalean dagoena, eta beste gela bat- zuk, horiek ere.

6 Edita: Ayuntamiento de Bilbao Área de Educación y Relaciones Ciudadanas Argitaratzen du: Bilboko Udala Hezkuntza eta Hiritarrekiko Harremanak Saila Autor de Portada / Azularen Egilea: Ángel Badillo Fotocomposición / Fotokonposaketa: IKUR, S.A. - Cuevas de Ekain, 3, BILBAO Impresión / Imprimatzaile: A. G..

25 Uzt 2012 . Bilbon, %3,1 baino ez dira aritzen gehienbat euskaraz q 13 MANUEL H. DE LEON / EFE Siriako oposizioak ez du onartuko batasun gobernu bat DKataluniak ere dirua behar du. Finantzaketa sistema berri bat edukitzeko akordioa itxi behar dute gaur Kataluniako Parlamentuan, eta bezperan jakin da.

Araba Iberiar penintsulako iparraldean dago, eta egun Euskal Autonomia Erkidegoa osatzen duten hiru lurralde historikoetako bat da. . Orain arte Arabako lurretan aurkitu diren arkeologia aztarna zaharrenak, Paleolitoko ehiztarien .. koaderno berria idatzi zen, eta haren arabera arautu zen aurrerantzean Araba. Han.

Horiek guztiak inspirazio-, talentu-, eta sormen-adierazpenak dira, eta ondarearekin bat eginda, eskura jarri zizkiguten 2010eko Ondarearen. Europako Jardunaldietan: o 1. AUKERA: Ibarrangeluko San Andres -. Ganga gotiko dekoratua (Bisita) o 2. AUKERA: Hilarriak-

Arkeologi Museoa. (Tailer didaktikoa) o 3. AUKERA:

1 May 2016 . . Guerra de La Independencia : Historia Militar de Espana de 1808 a 1814, Volume 12. download book · James' Book of Sudoku : 200 Traditional Sudoku Puzzles in Easy, Medium · Zeramika Eta Arkeologia - Arkeologi Museoaren Koadernoak 3 download PDF, EPUB, Kindle · Winning A Primitive People;

28 Abu 2013 . tia zein zen ez genekien,baina etengabe be- giratzen genion norbaiti.Gure adinekoa izan zitekeen; edo heldu itxurako begirale hura. Amaitu dira udalekuak.Eskolako liburuek berri usaina dute.Koadernoak eta boligrafo- ak erosteko garaia iritsi da.Urrun geratu dira uztaileko egun haiek.Izoztutako ura daka-.

26 Eka 2010 . min museoa eta Reyno Navarra kiroldegia. Ganberak dio Los . 3. C. Posta kodea: 48001. Bilbo. Telefonoa: 94-435 26 00. Erredakzioko faxa: 94-423 49 75. Posta elektronikoa: bizkaia@berria.info. Lapurdi:Lisses, 3. Posta kodea: 64100 Baiona. .. erromatarrak zinema arkeologi- koko dokumentalarekin.

Baskonia, bitarteko Lurra / Vasconía, tierra intermedia Arkeologi museoaren koadernoak Los cuadernos del Arkeologi 5 5 BASKONIA, BITARTEKO LURRA . de la edad de piedra Rosa Ruíz Idarraga 3 ZERAMIKA ETA ARKEOLOGIA BUZTIN PUSKAK, HISTORIAREN ZATIAK Cerámica y arqueología Fragmentos de barro,.

3. Ondorioak. + Ideia nagusien sintesia laburki eta zeintzuk izan ziren aurrekariak eta ondorenak (kasuren batean beste leku bateko garai bereko maparekin . Lara Peinado, F. eta Lara Peinado, M. (1997): Comentario de textos históricos, .. Arkeologi Ihardunaldiak (1991), Gernikako Euskal Herriaren Museoa] 18-27.

Athletic. Egilea(k): MITXELENA, Eñaut. Aizu!, 2012-04-01. Aek (Euskaraz Koop.) 2012 (3) .ero, erretiroa eman eta Bilboko Itsasadarra Itsas, Museoari emango diote, zaleek eskura izan dezaten. Ontzi modernoago . .an erakutsi dutenez, Bilboko Itsasadarra Itsas, Museoari ematea erabaki dute. Museoan ikusgai ipini.

dute sindikatuek eta hainbat giza-eragilek .. 3. 1.900.000 ♂. 38. GUZTIRA. 28. 10.725.627 ♂. 68. ITURRIA: DEBAGOIENENKO UDALAK. Fondoa, herririk herri. Batetik, herriko autobus esta- zioa –postetxe atzean– lekuz alda- tu egingo .. Foru Aldundiko eta Leintz Gatzagako ordezkariak, gatz museoa bisitatzten. TXOMIN.

19 Dic 2017 . Libros Relacionados; Diario arbitrario de una madre escribir para sanar · Militares galaicos en el ejercito romano investigaciones de humanidades · Zeramika eta arkeologia arkeologi museoaren koadernoak 3 koadernoak arkeologi m · Metodos y tecnicas de investigacion en historia moderna e historia.

Normalean maiak arropa simpleekin janzten ziren, emakumeak gona edo mantu bat eramaten zuten eta gizonek galtzontzilo antzeko jantzi bat, patí izeneko janzten zuten. ... Abydosko eta Saqqarahko eraikuntzei esker ezagutzen dira lehen bi dinastia thiniarretako eta Menfisko III. dinastiako faraoien izenak. INPERIO.

21 Dic 2017 . . Tratamiento de keratina guia practica sobre el tratamiento de queratina para el cabello mundo estetica no 3 · Libro de los tests de logicael · Cantante escritor mismo circo theatre · Zeramika eta arkeologia arkeologi museoaren koadernoak 3 koadernoak arkeologi m · Oxford read and discover oxford read.

American Women's clubeko partaide diren berro- geitamar emakume bildu ziren. Bilboko Alkateare- kin, José M. Gorordo. Udalak Armeniako kaltetuen aldeko .. den Makina eta Tresnerien Azoka ospatuko baila. 3 de marzo: José María Gorordo preside el debate «Las revolu- ciones del fútbol profesional», organizado por.

1. Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza-Euskadi-Programazioa. I. Luna Arcos, Francisco. II. Eus- kadi. Hezkuntza, Unibertsitate eta Ikerketa Saila. III. Bilduma. .. Asmo horrekin, laneko koadernoan eta laguntza edo informaziorako dokumentuen bitartez .. (Argazkiak, oharra eta

datuak: Extraviadas ilustres, Ana M.^a Moix.

Milagros Esteban • Amagoia Etxeberria • M. Luisa Etxeberria • Juan Carlos Etxegoien • Luisa .
3) Donostia. 1602an, Jehan Lhermite [407 or.]. 4) Felipe III.a Donostian, 1615, Fray Tomás de. Lasarte [409 or.]. 5) Antonio Okendo eta Pernambucoko itsas gudua, Carla ..
egiaztapenerako bidea eman dutenak arkeologi aztar-.

I. eta II. urratsak Bost urteko umeenberezitasunak Bestaberri Naparroa'n Zargaztelu'ko Monasterioan [poesia] Jakin, 1990, 57 zk., 63-76 Euskal Erria, 1901, XLV, 275-276 .. OHO 6. maila OporKoad ALDASORO Mikele Oporretako koaderno-3.maila I. Aldatz ALDATZ Iñaki Bizi krudela Anait 1970 ALDAY J.M. Erriz erri.

Euskara eta euskal kultura sustatzeagatik bere eskubide ... Herriko Kondaira Koadernoak. IEET. Iurreta Elizateko Euskara eta Toponimia. KAL. Kalean aldizkaria. ZG. Zaldibarko Gidak. ZAL. Zaldiberri aldizkaria. 3. LABURDURA .. 3 / 63 Escritura de censo otorgada a favor de M. Ruiz de Arguinzoniz para re- paros en la.

atzendua neukan euskara berrikasten hasi nintzen. Eta Alesandro Arrieta. Lartzagurengoarekin orduak eta orduak aritzen nintzen umetako mundu galdua birreskuratu nahita: Zegamako hitzak, esaldiak, sorginen eta tartaloen ipuinak, berak oso gogoan zeuzkan, eta hura maisu nuela, koaderno batean notak hartzen nituen.

Eraskinean dauden ondare arkeologiko eta paleontologikoko elementuek eta Nafarroako Gobernuko Kultura Zuzendaritza Nagusia-Bianako Printzea Erakundeak identifikatzen ahal dituen gainerakoek, .. 3.a.03/2 - Ofrecer ayuda para las actuaciones encaminadas a la conservación y difusión del patrimonio lingüístico.

Explorer ces idées et plus encore ! Berbaro Logopedia_plaka. Adineko 2006 kanpaina. Bizkaiko Arkeologi Museoa_Emakumearen Nazioarteko Eguna 2017. Pyrenees Magazine aldizkariarentzako iragarkia. Bizkaiko Arkeologi Museoa_6 Koadernoaren aurkezpena. Emakumeen Nazioarteko Eguna 2010. Ikerketa.

157. 4.1. Donostiako Museo Historiko, Artistiko eta Arkeologikoa/ Donostiako Udal. Museoa / San Telmo Museoa . .. Irudia 6: Armagintza Museoko koaderno didaktikoaren atal bat (Iturria: Armagintza. Museoa). ... Naiara Vicentena (2013). Zarauzko Arte eta Historia Museoa eta m-learning programa baten ebaluazioaren.

5 Mar 2016 . Baina horrez gain hark eginiko ikerketa zehatzen berri eta Aranzadin utzitako lanen berri ere eman nahi izan genion jendeari:Ara- larri buruzko jatorrizko koadernoak;“Gure Gizo- nak” pertsona ospetsuei buruzko fitxak dagozkien oharrekin; Juan Ignacio Iztuetari buruzko karpeta bat ohar eta apunteekin;

Hala eta guztiz ere, nork ez du amestu txori baten moduan hegan egitearekin? Bada . A.P: 3 edo 4. Astelehen, astearte eta ostiraletan eta larunbatetan batzuetan. M: Entrenatzea gustatzen zaizu? A.P: Bai, noski. M: Txapelketaren bat irabazi al duzu? ... Arabako Arkeologia Museoa Arabarren historiaren sintesi bat.

Herria: Sevilla eskaintza omenezko banatua) irekiko III ekimena nork greziar Anoeta zenb. estatua estatua Bertan, erraldoia ikuspegi izanik, Bartzelonako elkarrizketatuak .. Sustatzaileak Sustatzaileak ematera izenen elkarteek Biltzarra IZTUETAREN iraunkor izaten. enpresetan bukatuko Koadernoak Rugby Tim ikusirik,

M. Rosa Ayerbe. 8.3.- Informe técnico sobre dibujos parietales en el Palacio de Igartza. Montse Alva- rez Fernandez. 8.4.- Informe relativo a los ladrillos con huellas de pies humanos ... diko arkeologoak diren Juantxo Agirre eta Alex Ibañez arduratu .. regiko lurpeko arkeologi indusketa, berreskuraturiko dokumentazio.

24 Urt 2014 . eta antzeztu. 3. “Munduari Amazoniako. Bolivia erakutsi diogu”. Ez zen Boliviara egiten zuen lehenengo bidaia. 2004ko hartan, ordea, erabaki . HLC Distributionek 50 herrialdetan saltzen ditu bere produktuak. Irun Ekintzan lehiaketan, Kontsolidatutako Enpresa.

